
ザイト・メルファブレイドTGⅡ 25m
No.66109 　受注単位 1　◇
メーカー希望本体価格 ￥9,200　3月上旬発送開始予定

ザイト・メルファブレイドTGⅡ 14m
No.66102 　受注単位 1　◇
メーカー希望本体価格 ￥5,450　発売中

ご注文数

351341

351358

351365

351372

351389

351396

351402

号数
〈直線強度（約）〉

0.03
0.06
0.07
0.10
0.125
0.15
0.20

〈0.36kg〉

〈0.51kg〉

〈0.67kg〉

〈0.79kg〉

〈0.94kg〉

〈1.08kg〉

〈1.22kg〉

BARCODEJANCODE ご注文数

212505

212512

212529

212536

212543

212550

212567

号数

0.6
0.8
1.0
1.2
1.5
2.0
3.0

BARCODEJANCODE

さまざまな水中糸の長さに
対応する長巻き
デカパックが登場！

ザイト・鼻かん仕掛糸NV 30m
No.66079 　受注単位 3　〇
メーカー希望本体価格 ￥900　1月中旬発送開始予定

強力ナイロン使用の中ハリス。適度な伸びが
ショックを吸収するので大鮎狙いにも最適です。
見やすく、周りにはなじむバイオレットカラー採用。
また適度なハリがあり扱いやすい。

ご注文数

315312

315329

315336

315343

315350

315367

315374

号数

0.03
0.06
0.07
0.10
0.125
0.15
0.20

JANCODE

25mタングステンメタル組糸
ブラックライン

タ
テ7.6cm
ヨ
コ5.7cm
×

奥
行1.6cm
×

タ
テ7.6cm
ヨ
コ5.7cm
×

奥
行1.6cm
×

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先
2026新製品案内 02Vol.

JANコード上7ケタ
製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）


