

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2026
Vol. 02

貴店名

御帳合先

ザイト・メルファブレイドTGII 25m

No.66109 受注単位 1 ◇

メーカー希望本体価格 ¥9,200 3月上旬発送開始予定



さまざまな水中糸の長さに
対応する長巻き
デカパックが登場!
タンクスチンメタル組糸
ブラックライン 25m

号数 (直線強度(約))	JANCODE	BARCODE	ご注文数
0.03 (0.36kg)	351341	4 953873 351341	
0.06 (0.51kg)	351358	4 953873 351358	
0.07 (0.67kg)	351365	4 953873 351365	
0.10 (0.79kg)	351372	4 953873 351372	
0.125 (0.94kg)	351389	4 953873 351389	
0.15 (1.08kg)	351396	4 953873 351396	
0.20 (1.22kg)	351402	4 953873 351402	

ザイト・メルファブレイドTGII 14m

No.66102 受注単位 1 ◇

メーカー希望本体価格 ¥5,450 発売中



ザイト・鼻かん仕掛け糸NV 30m

No.66079 受注単位 3 ○

メーカー希望本体価格 ¥900 1月中旬発送開始予定

強力ナイロン使用の中ハリス。適度な伸びが
ショックを吸収するので大鮎狙いにも最適です。
見やすく、周りにはなじむバイオレットカラー採用。
また適度なハリがあり扱いやすい。



号数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
0.6	212505	4 953873 212505	
0.8	212512	4 953873 212512	
1.0	212529	4 953873 212529	
1.2	212536	4 953873 212536	
1.5	212543	4 953873 212543	
2.0	212550	4 953873 212550	
3.0	212567	4 953873 212567	

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資料などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でも見ることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)

JANコード上7ケタ 4953873